ISTRUZIONI DI CABLAGGIO SERIE CKM - CKB - CKBS - CKP
OTTOBRE 2024
ISTRUZIONI DI CABLAGGIO
SERIE CKM - CKB - CKBS - CKP
ISTRUZIONI DI CABLAGGIO SERIE CKM - CKB - CKBS - CKP
ISTRUZIONI DI CABLAGGIO
SERIE CKM - CKB - CKBS
1 - PREPARAZIONE DEI CONDUTTORI

Tabella 18
Tabella 19
7
Note:
TK0100 + TK0101   ...  fig. 4A
TK0108 + TK0109   ...  fig. 13-14
TH0108 + TK0110   ...  fig. 13-14
TK0108 + TK0111   ...  fig. 13-14
PART NUMBER SIZE
RIFERIMENTO SECTION RIFERIMENTO AWG
RIFERIMENTO
Manual Crimp
Tool Positioner Oleodinamic
Crimp Tool Die Insertion
Tool Removal Tool
B001-18PC T01 18 0,15/0,6 26/20 TK0100 TK0101 - - TK0104 TK0115
B001-16SPC T01 16S 1/1,5 18/16 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SPC-13 T01 16S 0,15/0,6 26/20 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SPC-15 T01 16S 1 18 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SPC-20 T01 16S 2 14 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16PC T01 16 1/1,5 18/16 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16PC-08 T01 16 0,15/0,2 26/24 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16PC-13 T01 16 0,15/0,6 26/20 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16PC-15 T01 16 1 18 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16PC-20 T01 16 2 14 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16PC-26 T01 16 3 12 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-12PC T01 12 3 12 TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12PC-12 T01 12 0,6 20 TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12PC-20 T01 12 1/2 18/14 TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12PC-22 T01 12 2,5 - TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12PC-30 T01 12 4 - TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12PC-38 T01 12 6 - TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-8PC T01 8 6/8 8 - - TK0108 TK0109 TK112 TK117B001-8PC T01 8 6/8 8 - - TK0108 TK0109 TK112 TK117
B001-8PC-50 T01 8 10 - - - TK0108 TK0109 TK0112 TK0117
B001-4PC T01 4 22 4 - - TK0108 TK0110 TK0113 TK0118
B001-0PC T01 0 50/60 - - - TK0108 TK0111 TK0114 TK0119
B001-0PC-35 T01 0 35 - - - TK0108 TK0111 TK0114 TK0119
SIZEPART NUMBER SIZE AWG Manual
Crimp Tool
Positioner Oleodinamic
Crimp Tool
Die Insertion
Tool
Removal Tool
PART NUMBER SIZE
RIFERIMENTO SECTION RIFERIMENTO AWG
RIFERIMENTO
Manual Crimp
Tool Positioner Oleodinamic
Crimp Tool Die Insertion
Tool Removal Tool
B001-18PC T01 18 0,15/0,6 26/20 TK0100 TK0101 - - TK0104 TK0115
B001-16SSC T01 16S 1/1,5 18/16 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SSC-13 T01 16S 0,15/0,6 26/20 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SSC-15 T01 16S 1 18 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SSC-20 T01 16S 2 14 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SC T01 16 1/1,5 18/16 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SC-08 T01 16 0,15/0,2 26/24 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SC-13 T01 16 0,15/0,6 26/20 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SC-15 T01 16 1 18 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SC-20 T01 16 2 14 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-16SC-26 T01 16 3 12 TK0100 TK0101 - - TK0102 TK0116
B001-12SC T01 12 3 12 TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12SC-12 T01 12 0,6 20 TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12SC-20 T01 12 1/2 18/14 TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12SC-22 T01 12 2,5 - TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12SC-30 T01 12 4 - TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-12SC-38 T01 12 6 - TK0100 TK0101 - - TK0103 TK0116
B001-8SC T01 8 6/8 8 - - TK0108 TK0109 TK112 TK117
B001-8SC-50 T01 8 10 - - - TK0108 TK0109 TK0112 TK0117
B001-4SC T01 4 22 4 - - TK0108 TK0110 TK0113 TK0118
B001-0SC T01 0 50/60 - - - TK0108 TK0111 TK0114 TK0119
B001-0SC-35 T01 0 35 - - - TK0108 TK0111 TK0114 TK0119
Note:
TK0100 fig.4A
TK0101 fig.4A
TK0108 fig.13